
Susy Camera matrimoniale

arredamenti

Solo ante
+ 2 specchi
+ 1 cassettone Betulla
+ 1 cassettone Soho
+ 2 cassetti Betulla
+ 2 cassetti Soho

2 ANTE

308450
308452
308453
308454
308456
308458

308463
308464
308465
308466
308467
308468

4 ANTE
Misure: P 55 x H 241 cm L 173 cm L 88 cm 

CODICE CODICE

STRUTTURA E FRONTALI: Betulla
CORNICE: Soho

5 ANTE

308469
308474
308475
308480
308488
308489
308490
308491
308501
308512

Solo ante
+ elemento centrale a specchi
+ 2 cassettoni Betulla
+ 2 cassettoni Soho 
+ 4 cassetti Betulla
+ 4 cassetti Soho
+ el. centr. a specchio e 2 cassettoni Betulla
+ el. centr. a specchio e 2 cassettoni Soho
+ el. centr. a specchio e e 4 cassetti Betulla
+ el. centr. a specchio e 4 cassetti Soho

6 ANTE

308514
308519
308544
308547
308634
308641
308642
308643
308687
308688

L 258 cm Misure: P 55 x H 241 cm L 216 cm 

CODICE CODICE

STRUTTURA E FRONTALI: Betulla
CORNICE: Soho

TERMINALE
DX

308446

TERMINALE
SX

308445
CODICE CODICE

P55xH241
L40cm

P55xH241
L40cm

FINITURA
Betulla e Soho
Betulla e Soho c/Specchi

308697
308715

308721
308722

CABINA
1 ANTA
CODICE CODICE

CABINA
2 ANTE

P83xH241
L83cm

P115xH241
L115cm

308732308729

COMODINO
2 CASSETTI

308730

COMO’
3 CASSETTI

308731
CODICE CODICE CODICE

P39xH42
L53cm

P49xH76
L106cm

SETTIMINO
6 CASSETTI

P39xH118
L53cm

CODICE

COMO’ 2ANTE, 
2 CASSETTI

1 CASSETTONE

P49xH87
L161cm

308728
CODICE

SPECCHIERA
(cornice Soho)

P2,5xH90
L70cm

Giroletto da 160 per Rete da 160x190 cm
Misure: L174 x P202 x H101 cm
Finitura: Betulla e Soho
senza cassettone - Cod. 308736

 937803 .doC -  inav 2 a enottessac noc

Giroletto da 120 per Rete da 120x190 cm
Misure: L134 x P202 x H101 cm
Finitura: Betulla e Soho
senza cassettone - Cod. 308735

 737803 .doC -  inav 2 a enottessac noc

FINITURA
Betulla e Soho

ARMADIO
1 ANTA

308448
308449

P55xH241
L45cm

CODICE
308459

CODICE

ARMADIO
3 ANTE

P55xH241
L130cm

FINITURA
Betulla e Soho
Betulla e Soho c/Specchi

308725

TERMINALE
A GIORNO

CODICE

P53xH238
L35cm

308724

MOBILE A
GIORNO INT.

CODICE

P35xH241
L45cm

CODICE

LIBRERIA
A PONTE

P39,5xH161
L306cm

308733

2
ANNI

PROGETTAZIONE
SU

Camera completa di libreria con armadio 5 ante, specchio centrale
c/2 cassettoni

SohoFINITURA
Betulla e Soho
Betulla e Soho

308441
308442

Camera completa senza libreria con armadio 5 ante, specchio centrale

Giroletto con cassettone
Giroletto senza cassettone

c/4 cassetti
Soho

308443
308444

c/2 cassettoni
SohoFINITURA

Betulla e Soho
Betulla e Soho

398205
398206

Giroletto con cassettone
Giroletto senza cassettone

c/4 cassetti
Soho

398207
398208


